УТВЕРЖДАЮ

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения Детский сад  № 62 комбинированного вида  Советского  района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, заведующий МАДОУ детский сад № 62 комбинированного вида  Советского  района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
______________________ А.С. Япарова
 «07»    июня    2013 года

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок

№ 01.13                                                                                        «07»  июня  2013г.

г. Уфа

1. Предмет размещения заказа: Выполнение работ по капитальному ремонту кровли.
2. Заказчик: Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение Детский сад  № 62 комбинированного вида  Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 450080, РБ, г. Уфа, Советский район, ул. Менделеева, д.177/4, тел.: (347) 228-45-75
3. Присутствовали:
Председатель единой комиссии:

-Япарова Альбина Саитгалиевна –      Заведующий Муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения Детский сад  № 62 комбинированного вида Советского  района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Заместитель председателя:

-Эклер Андрей Анатольевич – предсе  Муниципального бюджетного Муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения Детский сад  № 62 комбинированного вида Советского  района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Члены комиссии:

-Козлова Ольга Ивановна
-  председатель Профсоюзного комитета Муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения Детский сад  № 62 комбинированного вида Советского  района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

-Галичева Светлана Викторовна
- воспитатель Муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения Детский сад  № 62 комбинированного вида Советского  района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

-Утяшева Регина Линировна
- воспитатель Муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения Детский сад  № 62 комбинированного вида Советского  района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Секретарь комиссии (без права голоса):

- Идрисова Лиана Ленафовна
- ведущий бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования» Советского района городского округа город Уфа РБ.
Кворум имеется.

4. Существенные условия договора:

- Источник финансирования: Бюджет городского округа город Уфа Республики Башкортостан

- Место  и условия выполнения работ: Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение Детский сад  № 62 комбинированного вида: 450080, РБ, г. Уфа, Советский район, ул. Менделеева, д.177/4

- Срок (период) выполнения работ: С момента заключения договора в течение 14 (четырнадцати)  календарных дней.

- Максимальная цена: 299 957,30 руб.

- Срок и условия оплаты выполненных работ: безналичный расчет, по мере поступления денежных средств из бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан в пределах доведенных лимитов до 31.12.2013г., по факту выполнения работ, на основании счета – фактуры, акта о приемке выполненных работ (форма КС-2), справки о стоимости выполненных работ (форма КС-3).
- Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества выполненных работ: Гарантийный срок нормальной эксплуатации объекта и входящих в него инженерных сетей, оборудования, материалов и работ не менее 5 лет с момента подписания сторонами акта о приемке выполненных работ

Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: 06.06.2013г. до 10:00 часов  (время Уфимское).
5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте: http://ufacity.info.ru
6.Наименование участников размещения заказа, подавших котировочные заявки (Приложение № 1):

	№

Заявки
	Наименование поставщика
	ИНН
	Адрес, телефон

	1
	ООО «Филком»
	0274066483
	450009, РБ, г. Уфа, Проспект Октября, д.28/2, тел: 8(347) 282-52-12

	2
	ООО «Филком»
	0274143297
	450009, РБ, г. Уфа, Проспект Октября, д.28/2, тел: 8(347) 282-52-12

7.Наименование участников размещения заказа, подавших котировочные заявки после даты и время окончания срока подачи котировочных заявок: нет
	№

Заявки
	Наименование поставщика
	ИНН
	Адрес, телефон

8.Предложения участников размещения заказа:
	№ п/п
	Критерии
	ООО «Филком»

450009, РБ, г. Уфа, Проспект Октября, д.28/2

	ООО «Филком»

450009, РБ, г. Уфа, Проспект Октября, д.28/2

	1
	Наименование, характеристики выполняемых работ:

Выполнение работ по капитальному ремонту кровли

	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли

	2
	Максимальная цена договора, руб.: 299 957,30
	295 000,00
	298 457,51

	3
	Сведения о включенных (невключенных) в цену товаров, работ, услуг расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей: цена должна включать расходы на перевозку, доставку, разгрузку, страхование, уплату налогов, прочих сборов и другие обязательные платежи, предусмотренные условиями исполнения договора
	Цена включат расходы на перевозку, доставку, разгрузку, страхование, уплату налогов в том числе НДС, прочих сборов и другие обязательные платежи, предусмотренные условиями исполнения договора.

	Цена включат расходы на перевозку, доставку, разгрузку, страхование, уплату налогов в том числе НДС, прочих сборов и другие обязательные платежи, предусмотренные условиями исполнения договора.

	4
	Согласие исполнить условия договора, установленные в извещении о проведении запроса котировок.
	Согласны исполнить условия договора, установленные в извещении о проведении запроса котировок
	Согласны исполнить условия договора, установленные в извещении о проведении запроса котировок

9. Наименование участников размещения заказа, котировочные заявки которых отклонены в соответствии с требованиями ч.3 ст.47 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005г., в связи с несоответствием требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, или с предложением цены товаров, работ, услуг превышающей максимальную цену, установленную в извещении о проведении запроса котировок: нет
	№

Заявки
	Наименование поставщика
	ИНН
	Цена котировочной заявки, руб.
	Обоснование отклонения

10. Единая комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и оценила котировочные заявки.
11. Победителем в проведении запроса котировок признан участник размещения заказа, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена товаров, работ, услуг:

	1

	Наименование поставщика
	ИНН
	Адрес, телефон

	ООО «Филком»
	0274066483
	450009, РБ, г. Уфа, Проспект Октября, д.28/2, тел: 8(347) 282-52-12

12. Сведения об участнике размещения заказа, предложение о цене договора которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий:
	2

	Наименование поставщика
	ИНН
	Адрес, телефон

	ООО «Филком»
	0274143297
	450009, РБ, г. Уфа, Проспект Октября, д.28/2, тел: 8(347) 282-52-12

13. Подписание договора с 15 июня  2013г.  по 27 июня  2013г.
Заместитель председателя                                                        А.А. Эклер
Члены комиссии

О.И. Козлова

С.В. Галичева

Р.Л. Утяшева
Секретарь комиссии

Л.Л. Идрисова
Приложение № 1
Журнал
регистрации котировочных заявок, поступивших

на извещение о проведении запроса котировок № 01.13
	№

п/п
	Наименование поставщика
	Дата

поступления
	Время поступления
	Цена заявки, руб.
	Форма котировочной заявки

	1
	ООО «Филком»
	05.06.2013г.
	17:45
	295 000,00
	Бумажный носитель

	2
	ООО «Филком»
	06.06.2013г.
	09:50
	298 457,51
	Бумажный носитель

Секретарь единой комиссии

Л.Л. Идрисова